Hiermit vorgeladen, binnen 3 Monaten vom Tage

der Kundmachung gegenwärtiger Einberufung, mittelst der öffentlichen Zeitungsbülletten an gerechuet, bei diesem Dominikal-Amte zu erscheinen, und ihre unbefugte Abwesenheit standhaft zu rechtfertigen, widrigens gegen selbe nach Vorschrift des a. h. Auswanderungspatents vom 24. März 1832 das Amt gehandelt werden wird.

Wysocko am 16ten Oktober 1839.

(2891) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 30484. Cass. Reg. in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense judaeis Osiae Nathansohn, Ester Sara Kallier, tum Joseph Leib Wolf et Israel Nathansohn, vel eorum haeredibus de nomine ac domicilio ignotis, tandem omnibus his, qui praeter D. Franciscum Com. Potocki jus ad haereditatem post Sidoniam Com. Potocka se probare posse crederent, caedio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Stanislai Konopka et Balbinae Konopkova qua matris et tutricis minorannis Xaverii Konopka contra D. Franciscum Com. Potocki et illos puncto

1mo. extabulationis Summarum 5400 Rubl. et 1873 Rubl. 28. kqp. lib. inst. 283. pag. 433. n. 4 on. intabularatum, tum deletionis praenotationis Summae 4900. Rubl. ibidem et totius hujus cum negativa in eadem contenta positionis una cum pertinentibus ad easdem subsequendis positionibus ut pote dom. 146. pag. 308. n. 223. on. dom. 154. p. 128. n. 264. on. ibidem p. 129. n. 265. on. dein negativa positione instr. 283. p. 431. n. 2. ext. ex Summis supra memoratis 4412 flp. 10 gr. 2000 flp. et 3000 flp. super bonis Mogilany, Glogoczow et Zaleszany intabulatis; tum

2do. extabulationis earundem ipsarum Summarum 4412 flp. 10 gr. 2000 flp. lib. dom. 68. p. 351. n. 43. et 45. on. et lib. dom. 96. p. 433. n. 66. on. et 3000 flp. lib. dom. 96. p. 433. n. 67. on. ex bonis Mogilany Glogoczow et Zaleszany cum attinentiis — sub praes. 1. Octobris 1839. ad Nrum. 30484 huiusmodi iudicio libellam exhibitam, Iudicii quoque opem implorata esse. — Ob commorationem ignotam eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Dolanski cum substitutione Domini Advocati Onyszkievich qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice iudiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad comparandum huiusmodi iudicii die 28. Januarii 1840. hora decima matutina et destinate sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Iudicio nominandum ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur, ni fiant et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa im-